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1

2

3

4

5

6

7

8

251825660001

251825660002

251825660003

251825660004

251825660005

251825660006

251825660007

251825660008

الاء  حسين علي عبدالله

بنين حيدر عبدالله جاسم

حوراء قاسم ابراهيم صاحب

دعاء قاسم عبدالحسن علوان

رباب تكليف رضا عباس

رباب عبدالزهره كامل نجم

رقيه احمد فلاح  علي

زهراء ضياء رياض عليوي

97

90

76

82

84

63

81

91

89

94

70

61

75

58

72

92

95

98

65

60

82

50

70

90

92

84

57

53

74

44

58

94

95

91

69

74

91

51

67

93

94

93

61

62

76

57

63

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

562

550

398

392

482

0

411

540

93.67

91.67

66.33

65.33

80.33

0

68.5

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

99

95

80

96

91

73

96

92

87

99

62

58

75

53

75

94

96

99

64

67

90

40

68

86

94

81

59

62

83

37

51

95

100

96

71

86

100

59

79

98

97

94

48

63

82

58

55

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

573

564

0

432

521

0

424

539

95.5

94

0

72

86.83

0

70.67

89.83

1 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

84

72

68

76

53

66

89

90

88

78

64

75

62

69

90

93

96

66

53

73

52

71

93

90

86

54

44

64

50

64

92

90

86

67

61

82

43

54

87

90

91

73

61

70

55

70

85

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

548

531

410

0

440

0

394

536

91.33

88.5

68.33

0

73.33

0

65.67

89.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الثقافة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

566

9

10

11

12

13

14

15

16

251825660009

251825660010

251825660011

251825660012

251825660013

251825660014

251825660015

251825660016

زهراء لواء هاتف عبد

زهراء نجاح علي حمود

زينب حيدر شلاش  حسن

زينب شامل شاكر بندر

زينب محمد راضي حربي

طيبه جواد وثيق عباس

عبير سعدي جبار جياد

غدير صالح محمود عبود

92

76

93

92

83

91

89

76

85

66

89

93

74

84

92

75

80

68

84

86

72

73

94

70

64

50

71

78

64

70

69

63

74

65

87

96

68

88

83

79

81

67

78

82

72

82

86

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

392

502

527

433

488

513

437

79.33

65.33

83.67

87.83

72.17

81.33

85.5

72.83
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100

88

97

95

88

97

93

84

91

67

94

96

70

86

96

75

86

71

82

80

76

76

92

79

63

45

65

74

70

69

67

63

80

79

94

100

73

98

91

93

80

73

69

78

72

80

84

81

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

0

501

523

449

506

523

475

83.33

0

83.5

87.17

74.83

84.33

87.17

79.17

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

64

89

89

77

85

85

68

79

65

84

90

78

82

88

75

73

65

86

91

68

70

95

60

65

54

77

82

58

70

70

63

67

51

80

92

63

78

74

65

82

60

87

85

71

83

87

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

359

503

529

415

468

499

397

75

59.83

83.83

88.17

69.17

78

83.17

66.17
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17

18

19

20

21

22

23

24

251825660017

251825660018

251825660019

251825660020

251825660021

251825660022

251825660023

251825660024

فاطمه حيدر محمد عبادي

فاطمه خالد حسوني هادي

فاطمه نعمه كاظم طارش

قطرالندى حسين عبدعلي عبدالصاحب

كوثر علي هادي كاظم

معصومه عبدالحمزه نعمه بخيت

نورالهدى محمد جليل عبدالحسن

هديل خالد حسوني هادي

71

92

85

79

83

83

89

96

76

91

82

76

87

83

89

98

68

85

63

75

68

84

96

98

54

83

55

68

72

66

84

99

60

88

67

77

74

59

84

97

64

81

74

73

70

75

81

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

520

426

448

454

450

523

584

65.5

86.67

71

74.67

75.67

75

87.17

97.33
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82

97

92

85

95

92

92

96

74

95

88

83

92

90

93

98

73

86

72

74

68

89

97

98

54

87

60

67

73

73

87

100

67

88

68

96

94

65

88

100

66

76

79

72

73

81

77

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

529

459

477

495

490

534

587

69.33

88.17

76.5

79.5

82.5

81.67

89

97.83

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

87

78

72

71

74

86

95

78

87

76

68

81

75

85

97

62

83

54

75

68

79

94

97

53

78

50

69

71

58

81

98

52

88

66

58

53

52

80

94

61

86

69

74

66

69

84

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

509

393

416

410

407

510

577

61

84.83

65.5

69.33

68.33

67.83

85

96.17
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القادسية

24

المشاركون

23

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.83%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424222

 87.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

24242130
 91.67% 0


